ОСВЕТИТЕЛЬНАЯ МАЧТА BAYSAR
ZUX1400 M7LED
Артикул: ZUX1400M7LED
1 248 000 РУБ.
Характеристики
Бренд Baysar
Световой поток 210000 Люмен
Мощность ламп 1400 Вт
Осветители Светодиодные
Ламп 4
Высота мачты 7 м
Угол вращения 340°
Напряжение 230 В
Частота 50 Гц
Тип двигателя Дизельный
Двигатель Yanmar 2TNV70-HGE
Частота вращения 3000 об/мин
Охлаждение Жидкостное
Запуск Электростартер
Автономная работа 100 ч
Топливный бак 50 л
Габариты рабочие 2467x2800x7000 мм
Габариты транспортировочные 2467x1320x2400 мм
Вес 745 кг
Описание
Осветительная мачта Baysar ZUX1400 M7LED – мачта со светодиодными регулируемыми лампами с
вращением 70-75°. Устройство работает с 2-цилиндровым дизельным двигателем Yanmar 2TNV70-
HGE. Автономное время работы мачты составляет около 100 часов при разрешенном температурном
диапазоне от -15 до +50℃. Модель поставляется на шасси, ее легко транспортировать между
объектами и перемещать по площадке.
Главное преимущество этой модели – это светодиодные лампы, мощность одной лампы составляет
– 350 Вт, всего их 4. Все лампы с совокупной мощностью 1400 Вт позволяют настраивать идеальное
освещение на площадке. Максимальная высота мачты составляет 7 метров, угол поворота – 70-75°.
Корпус мачты выполнен из прочной стали с порошковой покраской. Ко всем важным элементам
можно легко получить доступ при обслуживании.
Преимущества осветительных мачт BAYSAR:
Шумопоглощающий кожух защищает конструкцию
Водонепроницаемая панель управления контролирует основные параметры двигателя
Двойной предохранитель гарантирует безопасную транспортировку
Удобный доступ к внутренней конструкции облегчает техническое обслуживание
4 опоры для фиксации поддерживают мачту
Модель соответствует международным требованиям экологической безопасности
ОЦЕНИТЕ ПРЕИМУЩЕСТВА
РАБОТЫ С НАШЕЙ КОМПАНИЕЙ
ПРЯМО СЕЙЧАС!
ВСЕ ОЧЕНЬ ПРОСТО!
Обратитесь к своему менеджеру при обсуждении этого предложения
Позвоните на горячую линию 8 800 25 053 25
Или напишите на почту info@ss-pt.com